vestro ostendebatis, et eius imaginem in vestris cordibus delebatis? Nonne auditum est quid locuti fueritis, et expertum est quemadmodum iudicaveritis? Nonne vos crucifixistis eum quem iustum esse dixeratis? *Si vere ergo iustitiam loquimini, recta indicate, filii hominum.* Utquid audio locutionem vestram, *Scimus quia iustus es; cum praevideam iudicium vestrum, Crucifige, crucifige?* *Si vere ergo iustitiam loquimini, recta indicate, filii hominum.* Quid enim fecistis saeviendo adversus Deum qui homo erat, et occidendo regem vestrum? Non enim ideo rex non erat futurus, quia occisus est a vobis resurrecturus. In titulo ubi scriptum erat, *Rex Iudaeorum*, posito super crucem Domini, linguis tribus, hebraica, graeca, latina (Lc 23,38), noverat dicere iudex homo, *Quod scripsi, scripsi:* et Deus non noverat dicere, *Quod scripsi, scripsi?* Prorsus rex vester est: vivus, rex vester est; occisus, rex vester est. Ecce resurrexit, et in caelo rex vester est: ecce venturus est; vae vobis, quia rex vester est. Ite nunc, et loquimini iustitiam, et nolite recta iudicare, filii hominum. Non vultis recte iudicare, recte iudicabimini. Vivit enim ille rex vester, et iam non moritur, et mors ei ultra non dominabitur (Rom 6,9). Ecce venit; *redite, praevicarios, ad cor* (Is 46,8). Ecce venit, corrigimini antequam veniat, praeventite faciem eius in confessione (Ps 94,2). Ecce venit; rex vester est. Recordamini titulum super crucem. Si non eum videtis scriptum, manet tamen: in terra non legitur, sed in caelo servatur. Putatis enim illam inscriptionem fuisse corruptam?

Para el fin, no destruyas la inscripción del título de David. Luego no ha sido destruida aquella inscripción del título. Cristo es vuestro rey, porque Cristo es rey de todos, *por cuanto que de El es el reino y El dominará las gentes*. Luego, si El es rey, ved que antes de venir os dice: Todavía hablo, aún no juzgo; y, si clamo amenazando, es porque no quiero herir juzgando. *Si verdaderamente habláis justicia, juzgad con rectitud, hijos de los hombres*.

4 [v.3]. Pero ahora, ¿qué hacéis? ¿Por qué os digo estas cosas? *Porque obráis en la tierra iniquidades en el corazón*. ¿Quizá sólo obráis iniquidades en el corazón? Oye lo que sigue: Al corazón siguen las manos; las manos sirven a su corazón; se piensa y se hace. Si no se obra, no es porque no queremos, sino porque no podemos. Todo lo que quieres y no puedes hacerlo, Dios te lo imputa por ejecutado. *Obráis sobre la tierra iniquidades en el corazón*. ¿Qué dice a continuación? *Vuestras manos urden injusticias*. ¿Qué quiere decir *urden o eslabonan*? Que el pecado procede del pecado, y el pecado encamina al pecado por el pecado. ¿Qué significa esto? Cometió (cierto individuo) un hurto; es pecado; fue visto; entonces intenta matar a aquel que le vio. Se enlazó un pecado a otro pecado. Le permitió Dios, por un oculto juicio, matar a quien quería; advierte que otro se dio cuenta, intenta también matarle; perpetró un tercer pecado. Mientras maquina estos pecados, quizá para no ser descubierto o para no ser acusado, puesto que ya los cometió, consulta al matemático o al astrólogo; añadió un cuarto pecado. El astrólogo quizá le da una respuesta adversa y mala; corre al agorero para